- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e OCEANPACT SERVIÇOS MARÍTIMOS S.A, inscrita no CNPJ
sob o nº 09.114.805/0001-30; Objeto do Contrato: Fornecimento de equipamentos
(mediante locação) de resposta às emergências no Terminal Salineiro de Areia Branca/RN
(container de resposta ambiental), em atendimento às exigências legais; Preço: R$
234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação
Orçamentária: 2.205.900.000 - Outros Serviços de Terceiros; Data da Assinatura:
06/11/2019; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; ULISSES DANILO SILVA
ALMEIDA, Diretor Administrativo e Financeiro, FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, Diretor

[...]

- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e GYN COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 27.429.672/0001-19; Objeto do Contrato: Aquisição de 01 (uma)
empilhadeira à diesel, sobre rodas para utilização no Terminal Salineiro de Areia Branca;
Preço: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); Prazo: 120 (cento e vinte) dias; Dotação
Orçamentária: 26.784.2086.145U.0024 - Adequação de Instalações Gerais e de Suprimentos
no Terminal Salineiro de Areia Branca; Data da Assinatura: 26/11/2019; Signatários: ELIS
TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente;

[...]

- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e OCEANPACT SERVIÇOS MARÍTIMOS S.A, inscrita no CNPJ
sob o nº 09.114.805/0001-30; Objeto do Contrato: Fornecimento de equipamentos
(mediante locação) de resposta às emergências no Terminal Salineiro de Areia Branca/RN
(container de resposta ambiental), em atendimento às exigências legais; Preço: R$
234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação
Orçamentária: 2.205.900.000 - Outros Serviços de Terceiros; Data da Assinatura:
06/11/2019; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; ULISSES DANILO SILVA
ALMEIDA, Diretor Administrativo e Financeiro, FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, Diretor

[...]

- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e A F HIDROELETRIC EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
24.096.426/0001-59; Objeto do Contrato: Aquisição de cabos de comando e controle para
utilização nos descarregadores de barcaças 01 e 02, para a operacionalização das
atividades do Terminal Salineiro de Areia Branca/RN; Preço: R$ 149.022,00 (cento e
quarenta e nove mil e vinte e dois reais); Prazo: 60 (sessenta) dias; Dotação Orçamentária:
26.784.2086.145U.0024 - Adequação de instalações gerais e de suprimentos no Terminal
Salineiro de Areia Branca/RN; Data da Assinatura: 25/11/2019; Signatários: ELIS TREIDLER
ÖBERG, Diretor Presidente;

[...]

GRANDE DO NORTE - CODERN - CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e ENGENHARIA DE
AVALIAÇÕES, PERÍCIAS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito sob o CNPJ n° 13.348.041/0001-15;
Objeto do Aditivo: Prorrogação de Prazo por mais 60 (sessenta) dias e reajuste de preço,
passando o novo valor para R$ R$ 65.600,28 (sessenta e cinco mil, seiscentos reais e vinte
e oito centavos); Data da assinatura: 23/09/2019; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG,
Diretor Presidente; e FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, Técnico-Comercial pela
Contratante e THIAGO HERSON TAVEIRA DE FREITAS, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 32/2019